  Miércoles, 03 de Junio de 2026 Nº 105 p. 8529
Boletín Oficial
de la Provincia
de Córdoba
Resolución de la Delegación Territorial de Economía, Hacienda, Fondos Europeos, Diálogo Social
y de Industria, Energía y Minas de Córdoba por la que se concede autorización administrativa previa,
autorización  administrativa  de  construcción  y  declaración,  en  concreto,  de  utilidad  pública  al
proyecto  denominado:  Reforma linea  media  tensión  25  Kv  “Montoro_1”  de  S.E.  “Villario”  entre

to
m
á
tic
a
87CDD90C7B6B48A14822
87CD D90C 7B6B 48A1 4822 03-06-2026 07:58:13
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.
  Miércoles, 03 de Junio de 2026 Nº 105 p. 8538
Boletín Oficial
de la Provincia
de Córdoba
ANEXO I
Tramo Aéreo
Referencia Catastral. Propietario. Provincia Paraje. Polígono. Parcela. Apoyos. Uso.
2 14043A007000130000UA Córdoba MONTORO CAPILLA 7 13 501,18 7286,93 4 5,62 728,693 Olivos de Regadío
3 14043A007090040000UW Córdoba MONTORO CAMINO 7 9004 - 702,44 - - - 70,244 Vía Comunicación
4 14043A007090050000UA Córdoba MONTORO CM DE LA FUENTE VIEJA 7 9005 14,53 225,28 - - - 22,528 Vía Comunicación
6 14043A007000310000UR Córdoba MONTORO GARABATO EL. 7 31 69,04 869,92 APOYO 13 1 1,64 86,992 Olivos Secano
7 14043A007090070000UY Córdoba MONTORO AY CAPILLAS 7 9007 9,96 149,89 - - - 14,989 Hidrografía
8 14043A008002370000US 80133301J Córdoba MONTORO BERMEJALES LOS. 8 237 188,56 3194,11 APOYO 14 1 1,72 319,411 Olivos Secano
9 14043A008090040000UJ Córdoba MONTORO CM DE LOS BERMEJALES 8 9004 50,47 1139,03 - - - 113,9 Vía Comunicación
11 14043A008000950000UL 75647366K Córdoba MONTORO BERMEJALES LOS. 8 95 380,65 5711,63 3 4,30 571,163 Olivos Secano
14 14043A008000980000UM 30942931L Córdoba MONTORO MONTESINA LA. 8 98 85,40 1321,11 - - - 132,111 Olivos Secano
16 14043A008001100000UE 75632604W Córdoba MONTORO CEMENTERIO 8 110 13,16 245,00 - - - 24,500 Olivos Secano
18 14043A008002170000UQ Córdoba MONTORO MONTESINA LA. 8 217 99,56 1533,17 APOYO 21 1 1,42 153,317 Olivos secano
19 14043A008002180000UP 29962428Y Córdoba MONTORO MONTESINA LA. 8 218 66,11 952,96 - - - 95,296 Olivos secano
21 14043A008001800000UU 80117746Y Córdoba MONTORO MONTESINA LA. 8 180 110,15 1556,65 2 2,86 155,665 Olivos secano
26 14043A008001740000UE Córdoba MONTORO 8 174 186,30 3135,04 APOYO 26 1 1,80 313,504 Pastos
27 14043A008001610000UT FRANCES Y CIA SA Córdoba MONTORO 8 161 27,82 346,29 - - - 34,629 Agrario
28 14043A008001630000UM FRANCES Y CIA SA Córdoba MONTORO 8 163 88,50 1042,15 A547547 1 6,35 104,215 Pastos
29 14043A008001730000UJ Córdoba MONTORO 8 173 - 133,00 - - - 13,300 Labor Regadío
Proyecto de ejecución de REFORMA LÍNEA MEDIA TENSIÓN 25 KV “MONTORO_1” DE S.E. “VILLARIO”
ENTRE APOYOS A547593 Y A547547, SITO EN MONTORO, EN EL T.M. MONTORO (CÓRDOBA) (Número del plan: SFF0026_1). AT-14/2017
Número
parcela